

J .S.T.COM. VAREJISTA EM GERAL LTDA
56.428.119/0001-14

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Mombaça / CE
Número do processo: 00009.20241113/0001-22
Número da contratação: 010-2024DIVE-PE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 23/12/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: J .S.T.COM. VAREJISTA EM GERAL LTDA
CNPJ/MF: 56.428.119/0001-14
Endereço: SAO JOSE, 141, PROX A RODOVIARIA, CENTRO, Mombaça / CE - CEP: 63.610-000
Telefone: -- / (88) 9617-4203
E-mail: SILVANIASEGUROS@HOTMAIL.COM

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I

1 - AGUA SANITÁRIA CX

Especificação: Especificação : ÁGUA SANITÁRIA, Á BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 1603,0
Valor unitário: R\$ 21,00
Fabricante/Marca: QBOA
Valor de referência: R\$ 35,41
Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 33.663,00
Modelo: --

2 - ACIDO MURIATICO

Especificação: Especificação : ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA EM CAIXAS COM 12 UNIDADES DE 1000ML CADA.

Quantidade: 443,0
Valor unitário: R\$ 34,10
Fabricante/Marca: LIMPA FACIL
Valor de referência: R\$ 57,52
Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 15.106,30
Modelo: --

J .S.T.COM. VAREJISTA EM GERAL LTDA
56.428.119/0001-14

15 - POLIDOR DE ALUMÍNIO CX C/ 12 UNI

Especificação: Especificação : POLIDOR DE ALUMÍNIO, CAIXA COM 12 INIDADES DE 500ML CADA.

Quantidade: 234,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 19,10

Valor total: R\$ 4.469,40

Fabricante/Marca: LIMPA FACIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,00

31 - LIMPADOR DE CERAMICA E AZULEIJOS

Especificação: Especificação : ELABORADO PARA REMOVER SUJEIRAS, MANCHAS E INCRUSTAÇÕES EM SUPERFICIE CERAMICAS. CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 239,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 40,30

Valor total: R\$ 9.631,70

Fabricante/Marca: AZULIM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,80

33 - CERA LIQUIDA INCOLOR DE 750 ML

Especificação: Especificação:CERA LIQUIDA INCOLOR DE 750 ML

Quantidade: 277,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,80

Valor total: R\$ 1.329,60

Fabricante/Marca: FACILITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,33

Valor total - LOTE I: R\$ 64.200,00 - (sessenta e quatro mil, duzentos reais)

LOTE VII

27 - VENENO PARA INSETOS

Especificação: Especificação : AEROSOL, EMBALAGEM DE 300ML, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAÚDE

Quantidade: 372,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,14

Valor total: R\$ 3.400,08

Fabricante/Marca: Keltine

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,19

J .S.T.COM. VAREJISTA EM GERAL LTDA
56.428.119/0001-14

Valor total - LOTE VII: R\$ 3.400,08 - (três mil, quatrocentos reais e oito centavos)

LOTE VIII

43 - COPO DESCARTAVEL 180ML,PACT COM 100

Especificação: Especificação: COPO DESCARTAVEL 180ML,PACT COM 100

Quantidade: 2840,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,46

Valor total: R\$ 9.826,40

Fabricante/Marca: MARATÁ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,56

48 - COPO DESCARTAVEL 200 ML C/100 UND

Especificação: Especificação : COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL EM POLIETILENO NA COR CRISTAL, PESO MÍNIMO CONFORME NORMA PADRÃO ABNT, CAPACIDADE DE 200ML. EM PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 720,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,88

Valor total: R\$ 2.793,60

Fabricante/Marca: MARATÁ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,37

Valor total - LOTE VIII: R\$ 12.620,00 - (doze mil, seiscentos e vinte reais)

Valor geral da proposta: R\$ 80.220,08 (oitenta mil, duzentos e vinte reais e oito centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Janeiro de 2025 às 12:20

Dados do Usuário:

Usuário logado como: SILVANIA

E-mail: SILVANIASEGUROS@HOTMAIL.COM

CPF/MF: 56.428.119/0001-14



J .S.T.COM. VAREJISTA EM GERAL LTDA
56.428.119/0001-14

J .S.T.COM. VAREJISTA EM GERAL LTDA
CNPJ/MF: 56.428.119/0001-14